
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
17 января 2025 г.                                                                                            № 19-п 
 
 
 
Об утверждении Перечня мероприятий, при реализации которых возникают 
расходные обязательства Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, в целях установления расходных обязательств в рам-

ках государственной поддержки отрасли культуры (модернизации библиотек 

в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образо-

ваний и государственных общедоступных библиотек), администрация Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.  Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, при реализации ко-

торых возникают расходные обязательства Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 

годов. 

 

2.  Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-              

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края           

Марченко С.И.  

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=214847&date=06.02.2024&dst=100222&field=134


2 

 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

в газете «Вестник Апанасенковского района» и распространяется на право-

отношения, возникшие с 01 января 2025 года. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Апанасенковского  
муниципального округа   
Ставропольского края                                                                         Н.А.Сиденко



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 17 января 2025 г. № 19-п 

 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
 

мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 
 

Комплектование книжных фондов библиотек Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края: 

2025 год - в сумме 155920 рублей 72 копейки:  

в том числе за счет средств краевого бюджета - 148124 рубля 68 копеек, 

за счет средств местного бюджета - 7796 рублей 04 копейки. 

 

____________________________ 


